
"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 24/24" 
 

 

269 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I Даје се сагласност на Одлуку Надзорног одбора ЈП “Ужице развој“ Ужице број 07-212/3 од 10. маја 2024.године о 
расподели добити по финансијском извештају за 2023. годину у износу од 2.888.290,00 динара у нето износу. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број: 001630510 2024, 29. мај 2024.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
               Бранислав Митровић, с,р, 

 

120. На основу члана 22. став 1. тачка 9. и став 3. Закона о јавним предузећима (''Службени гласник РС'' број 15/2016 и 
88/2019), члана 60. Статута  града Ужица („Службени лист града Ужица“, број 4/19) и члана 46. става 1. тачка 9. и става 2. и 3.Одлуке о 
усаглашавању Одлуке о усклађивању пословања Јавног предузећа ''Велики парк'' из Ужица са Законом о јавним предузећима 
(''Службени лист града Ужице'' број 33/16), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 29. маја 2024. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I Даје се сагласност на Одлуку Надзорног одбора ЈП “У Велики парк“ Ужице број 394 од 14. маја 2024.године о расподели 
добити по финансијском извештају за 2023. годину у износу од 2.523.696,00 динара. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број: 001659032 2024, 29. мaj 2024.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
               Бранислав Митровић, с,р, 

 
121. На основу члана 93. Закона о локалној самоуправи  („Службени гласник РС'', бр. 129/2007, 83/2014- други закон, 

101/2016 - други закон, 47/2018, 111/2021-др. закон,), члана 181. став 1. Закона о државном премеру и катастру („Службени гласник 
РС”, бр. 72/2009, 18/2010, 65/2013, 15/2015 – УС, 96/2015, 113/2017-др.закон, 27/2018-др.закон, 41/2017 – др.закон, 9/2020-други закон, 
92/2023 и 47/17 – аутентично тумачење) и члана 60. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), уз прибављену 
сагласност Министарства државне управе и локалне самоуправе број 001413202 2024 14800 007 005 015 001 од 17. априла 2024.године, 
Скупштина града Ужица, на седници одржаној дана 19. маја 2024, донела је 
 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ 
О УТВРЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА И ДРУГИХ ДЕЛОВА НАСЕЉЕНИХ МЕСТА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА УЖИЦА 
 

Члан 1. 
У члану 2. Одлуке о утврђивању назива улица и других делова насељених места на територији града Ужица (''Службени лист 

града Ужица'' број 20/23- пречишћен текст) у одељку I НАСЕЉЕНО МЕСТО УЖИЦЕ, после тачке 200, додаје се нова тачка 201, која 
гласи: 

201. Улица Соколска која почиње између кат.парцеле 8683/1 и 8699 обе КО Ужице, и води кат. Парцелом 12088/1 КО Ужице 
до кат. Парцеле 8623/2 КО Ужице, где се завршава. 

Члан 2. 
Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном листу града Ужица. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I  број 015-6/18, 29. мај 2024.године  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
               Бранислав Митровић, с,р, 

 
 

 122. На основу члана 60. став 1. тачка 5. Статута града Ужица („Службени лист града Ужица“ број 4/19), и Плана развоја 
града Ужица за период 2023-2030 (''Службени лист града Ужица'' број 7/23) Скупштина града Ужица на седници одржаној 19. маја 
2024. године доноси 

ОДЛУКУ 
 

I Усваја се Средњорочни план града Ужица од 2024. до 2026. године 
 

II Одлуку објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 
 
Средњорочни план града Ужица од 2024. до 2026. године можете преузети са линка https://uzice.rs/wp-content/uploads/2024/05/SK34-18-
1.pdf 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број:001686222 2024, 29.мај 2024.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
               Бранислав Митровић, с,р, 

 

 123. На основу члана 60. став 1. тачка 5. Статута града Ужица („Службени лист града Ужица“ број 4/19), Скупштина града 
Ужица на седници одржаној 19. маја 2024. године доноси 

https://uzice.rs/wp-content/uploads/2024/05/SK34-18-1.pdf
https://uzice.rs/wp-content/uploads/2024/05/SK34-18-1.pdf
snezana.brindza
Rectangle


